Shogqeria Tregtare
ENT Medical Center shpk Tirane
Nipt : L71305056A

Nr ©3 prot
Vendim i asamblese se ortakut te vetem

te shogerise tregtare “ Ent Medical Center “ shpk Tirane

Sot me date 01.03.2021 ne seline e shogerise “ ENT Medical Center ” shpk Tirane , ne adresen
Rruga “ Dervish Hima” , Zona Kadastrale 8160, Nr pasurise 6/369 +1-1 , u zhvillua mbledhja e
asamblese me ortak te vetem te saj znj Migena Dervishaj e cila zoteron 100% te kapitalit themeltar

te shogerise tregtare “ ENT Medical Center ” shpk Tirane me rend dite si vijon :

1. Prishjen e shogerise tregtare “ ENT Medical Center ” shpk Tirane

2. Venien ne likuidim te zakonshem te shogerise tregtare ne gjendjen e aftesise paguese
“ ENT Medical Center ” shpk Tirane

3. Emerimin e likuidatorit te shogerise *“ ENT Medical Center ” shpk Tirane

4. Ndryshimin e adreses te selise shogerise “ ENT Medical Center ” shpk Tirane

Mbledhja e asamblese se ortakut te vetem pasi mori ne shqyrtim rendin e dites, duke pare se shogeria
ka nje renie te konsiderueshme ne realizimin e te ardhurave,, si rrjedhoje shogeria nuk mund te vazhdoj
ne te ardhmen aktivitetin ekonomik e saj per te cilen eshte krijuar, ndaj ortaku i vetem i shoqerise

znj Migena Dervishaj vendosi si vijon :

1. Te miratoj prishjen e shogerise tregtare “ ENT Medical Center ” shpk Tirane
2. Te miratoj venien ne likuidim te zakonshem te shoqgerise tregtare ne gjendjen e aftesise

paguese “ ENT Medical Center ” shpk Tirane e cila ne vijim do te quhet

“ ENT Medical Center ” shpk Tirane shogeri ne likuidim siper .

3. Te emeroj si likuidator te shogerise ekspertin kontabel te regjistruar z.Pagesor Qato,
lindur ne Berat me 25.08 1962 , me leter njoftimi nr 034026500 , me License nr. 32

date 13.01.2000, i cili , duke filluar nga data 01.03.2021 do te kete tagrat ligjore te

likuidatorit dhe do te kryej proceduren e likuidimit deri ne crregjistrimin e plote te shogerise
ne Qendren Kombetare te Bisnesit .
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4. Te miratoj ndryshimin e adreses te selise se shogerise si vijon : Adresa selise se shogerise
ishte : Rruga Dervish Hima , Zona Kadastrale 8160, nr pasurise 6/369 +1-1 dhe pas

ndryshimit adresa e re e selise se shogerise do te jete : Njesia nr 5, Rruga Themistokli
Germenij , pallati 5/20 Tirane

Administratori znj Migena Dervishaj ose personi i autorizuar prej administratorit duhet te depozitoje

kete vendim te asamblese se ortakut te vetem te shogerise ne Qendren Kombetare te Bisnesit

Ky vendim miratohet pa asnje kundershtim nga ortaku i vetem 1 shogerise tregtare
“ ENT Medical Center ” shpk Tirane

Ortaku i vetem i shogerise

“ ENT Medical Center ” shpk Tirane
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